Outros resultados abrangentes  1 (11) 
    Ajustes de avaliação patrimonial  1 (11) 

Total dos passivos e patrimônio líquido  49.313 65.854 

13.2  Composição do Conglomerado Prudencial 

Em 31 de dezembro de 2025, o capital social totaliza o montante de R$ 30.500.000,00 (trinta 
milhões e quinhentos mil reais), dividido em 30.500 (trinta mil e quinhentas) quotas, com 
valor nominal de R$ 1.000,00 (um mil reais) cada uma, totalmente subscritas e 
integralmente detidas pelo sócio Hedgepoint Participações Financeiras Ltda. A 
totalidade das quotas emitidas pela sociedade e subscritas encontram-se totalmente